

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายทางประโคนชัย-ประทัดบุ รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ 129-001 หมู่ที่ 14 บ้านถนนขาด ตำบลประโคนชัย ขนาดกว้าง 6.00 เมตร  
 ยาว 1,870 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,220 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลประโคนชัย อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลประโคนชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลประโคนชัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	890.000	1.74	1,548.60	1.3642	2.37	2,112.60
2	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)	ตร.ม.	11,220.000	11.04	123,868.80	1.3642	15.06	168,981.81
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	1,122.000	750.19	841,713.18	1.3642	1,023.40	1,148,265.12

พิรัชย์ ศรีราม

21 พฤษภาคม 2567 12:56:01

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายทางประโคนชัย-ประทัดบุ รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ 129-001 หมู่ที่ 14 บ้านถนนขาด ตำบลประโคนชัย ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,870 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,220 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลประโคนชัย อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลประโคนชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลประโคนชัย							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	11,220.000	36.52	409,754.40	1.3642	49.82	558,986.95
5	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	11,220.000	292.56	3,282,523.20	1.3642	399.11	4,478,018.14
6	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	408.000	260.00	106,080.00	1.3642	354.69	144,714.33
รวมราคากลาง								6,501,078.95

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายทางประโคนชัย-ประทัดบุ รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ 129-001 หมู่ที่ 14 บ้านถนนขาด ตำบลประโคนชัย ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,870 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,220 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลประโคนชัย อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลประโคนชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลประโคนชัย



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายทางประโคนชัย-ประโคนชัย-ประโคนชัย-ประโคนชัย บร.ถ 129-001 หมู่ที่ 14 บ้านถนนขาด ตำบลประโคนชัย ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,870 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,220 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลประโคนชัย อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลประโคนชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลประโคนชัย
------------------------------------	---

พิรัชย์ ศรีราม  
( พิรัชย์ ศรีราม )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พิชัย สุขสำราญ  
( พิชัย สุขสำราญ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุภา โยธานันท์  
( สุภา โยธานันท์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิรัชย์ ศรีราม

21 พฤษภาคม 2567